2015

AVILA

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

enero
LEVES

7
18
14
40
79
18
97

GRAVES

= O OO

-

MORTALES

= O OO

[N

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

febrero

12
33
31
98
174
37

211

N O OO

N

= O OO

marzo

22
46
42

141

251
44

295

N O OO

= O OO

abril

32
55
54

186

327
49

376

N O OO

= O OO

mayo

40
72
65
235
412
56

468

N O OO

= O OO

junio

50
91
78
298
517
64

581

N O OO

= O OO

julio

54
106
89
349
598
69

667

N O OO

= O OO

agosto

67
126
109
408
710

80

790

N OO

= O OO

septiembre

77
140
122
463
802

87

889

NO OB

= O OO

octubre

101
164
141
510
916
95

1011

NO OB

= O OO

noviembre

111
185
148
573
1017
110

1127

NO OB

= O OO



2015

BURGOS

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

enero
LEVES

16
80
27
153
276
76
352

GRAVES

O oOoo

MORTALES

[eNeNeNe]

o

febrero

28
205
62
332
627
137

764

O OoOr o

[eNeoNeNe]

marzo

47
348
99
498
992
169

1161

[

10

[eNeNeNe]

abril

67
438
129
636

1270
196

1466

N S e}

10

ocooconN

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

mayo

89
533
167
795

1584

210

1794

N

15

cooconN

junio

102
671
203
945
1921
239

2160

AEREPDNDN

18

cooconN

julio

115
838
242
1107
2302
272

2574

ONDNW

22

oOoonN

agosto

127
951
272
1252
2602
295

2897

oONDNW

22

oOoonN

septiembre

144
1100
326
1426
2996
327

3323

oONDN W

22

oOpRr onN

octubre

163
1265
366
1584
3378
355

3733

o~ Wb

26

NEF,ODN

noviembre

177
1406
405
1747
3735
385

4120

[ooJie e JER SN

10

34

NPF,ON



2015

LEON

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

enero
LEVES

17
97
20
160
294
58
352

GRAVES

= O OO

MORTALES

[eNeNeNe]

o

febrero

39
194
52
336
621
112

733

P ORFr O

N

[eNeNeNe]

marzo

49
302
83
503
937
160

1097

WN PP

10

oL, OO

abril

55
398
115
672

1240
192

1432

awnNnw

16

OoOr o

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

mayo

65
500
142
821

1528
229

1757

© wwbh

22

N e}

junio

81
598
183

1026
1888
261

2149

28

e S}

julio

102
669
226
1200
2197
297

2494

35

e S o)

agosto

116
755
276
1366
2513
331

2844

o 0 0

35

42

e o)

septiembre

147
833
305
1530
2815
361

3176

44

[ e

octubre

165
911
332
1702
3110
397

3507

10

13

38

47

N e

noviembre

186
996
367
1872
3421
434

3855

11
10

13

40

10

50

N R P



2015

PALENCIA

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

enero febrero marzo abril mayo junio
LEVES

9 13 24 30 37 44
42 94 137 171 220 269

4 11 29 36 46 55
63 147 216 267 327 394
118 265 406 504 630 762

26 49 63 76 85 96
144 314 469 580 715 858

GRAVES

0 0 0 0 0 0

0 0 1 1 1 2

0 0 0 0 0 0

0 1 1 1 1 1

0 1 2 2 2 3

0 0 0 0 0 0

0 1 2 2 2 3

MORTALES

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1 1 2 2

0 0 1 1 2 2

0 0 0 0 0 0

0 0 1 1 2 2

julio

54
316
62
453
885
104

989

NODNO

N O OO

agosto

75
364
69
505
1013
121

1134

N O wOo

N O OO

septiembre

83
411
81
566
1141
135

1276

MO WO

w o oo

octubre

94
445
97
629
1265
155

1420

U o wo

10

~AOPFLO

noviembre

110
488
113
701
1412
175

1587

U o wo

10

~AOPFLO



2015

SALAMANCA

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

enero
LEVES

19
34
21

110

184
26

210

GRAVES

rOPr W

(&)1

MORTALES

[eNeNeNe]

o

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

febrero

37
95
44

220

396
46

442

P OPFP W

a1

[eNeNeNe]

marzo

60
163
65
348
636
80

716

L OoPr A

O OoOr o

abril

79
211
79
440
809
103

912

NOND

R OPr O

N

mayo

95
254
97
548
994
125

1119

wWwowou

12

R OPRFr O

N

junio

112
292
144
659
1207
148

1355

w oo

13

R ORFr O

julio

133
337
180
805
1455
174

1629

w oo o

16

= OPFr O

agosto

149
366
217
889
1621
198

1819

(o2l @ e )NNe)]

21

R OPFr O

septiembre

168
408
245
1027
1848
216

2064

© O 0

28

R ONO

octubre

186
454
288
1152
2080
247

2327

34

R ONO

w

noviembre

198
513
317
1290
2318
270

2588

35

NONO

i



2015

SEGOVIA

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

enero
LEVES

18
17
11
56
102
16
118

GRAVES

[eNeoNeNo]

o

MORTALES

[eNeoNeNo]

o

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

febrero

31
44
23
134
232
31

263

N O OO

N

= O OO

marzo

57
76
35
205
373
36

409

N O OO

=~ O OO

abril

72
97
46
271
486
44

530

N OO

= O OO

mayo

99
133
55
340
627
54

681

NO PP

= O OO

junio

116
173
69
430
788
68

856

NOPF PP

= O OO

julio

145
209
82
506
942
77

1019

NOPF PP

» O OO

agosto

175
233
97
574
1079
89

1168

NODNPEF

» O OO

septiembre

199
272
107
654
1232
103

1335

NONBE

= O OO

octubre

241
297
122
727
1387
117

1504

A ONPE

N O OO

noviembre

284
329
138
815
1566
129

1695

A ONPE

N O OO



2015

SORIA

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

enero
LEVES

= 01w

21

22

GRAVES

O oOoo

MORTALES

[N eNeNe]

o

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

febrero

13
49
16
72

150
11

161

O OoOoo

[eNeNeNo]

marzo

16
80
24
106
226
22

248

(el eolNeNo]

[eNeNeNo]

abril

22
112
37
143
314
26

340

O ooo

[eNeNolNo]

mayo

28
131
53
183
395
29

424

O ooo

[eNeNoNe]

junio

39
175
63
216
493
32

525

O ooo

O ooo

julio

49
202
78
268
597
37

634

(el eolNeNo]

[eNeNeNe]

agosto

51
209
78
270
608
38

646

el eolNoNo]

[eNeNeNe]

septiembre

76
248
95
348
767
47

814

= O OO

[eNeNoNe]

octubre

89
276
103
392
860

56

916

R O OPRr

N

oOpr OO

noviembre

96
302
111
422
931

58

989

R O O®Rr

oOpr OO



2015

VALLADOLID

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

enero
LEVES

21
84
26
181
312
52

364

GRAVES

NORF O

w

MORTALES

[N eNeNo]

o

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

febrero

37
174
59
401
671
111

782

W o wo

[eNeoNeNe]

marzo

58
283
110
654

1105
169

1274

OO W

12

[eNeNeNe]

abril

79
356
142
858

1435
203

1638

0o wr

14

[eNeNoNe]

mayo

96
455
180

1074
1805
252

2057

(S

19

21

oOpr OO

junio

115
558
217
1322
2212
301

2513

(S

20

24

O woo

julio

135
671
259
1585
2650
354

3004

P o R

25

29

O woo

agosto

152
758
306
1780
2996
387

3383

P oR

27

33

O woo

septiembre

169
850
346
1979
3344
437

3781

N -

N
iy

38

= woOo

octubre

200
962
403
2239
3804
496

4300

43

= woOo

i

noviembre

217
1059
446
2473
4195
562

4757

10

25

39

46

P WO



2015

ZAMORA

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO

INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

enero febrero marzo abril mayo junio
LEVES
5 11 21 26 36 44
22 51 76 93 109 129
11 24 35 49 66 83
59 122 201 251 321 387
97 208 333 419 532 643
13 18 25 29 34 46
110 226 358 448 566 689
GRAVES
0 1 4 4 4 4
0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 2 2
0 0 0 0 0 0
0 1 5 5 6 6
0 0 0 0 0 0
0 1 5 5 6 6
MORTALES
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

julio

57
152
103
460
772

52

824

OoONO BN

o, OO

agosto

66
177
130
515
888
64

952

oONO G

(el e Ne]

septiembre

71
198
153
595

1017

72

1089

onNnNOoO O

= OO

octubre

88
230
173
658

1149

88

1237

onNnNOoO O

= OO

noviembre

98
267
188
734

1287

97

1384

onNnNOoO O

P OO



2015

CASTILLAY LEON

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL MORTALES

enero
LEVES

115
399
135
834
1483
286
1769

GRAVES

gagonNwW

15

MORTALES

» O OO

=

ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

febrero

221
939
322
1862
3344
552

3896

10

30

N O OO

N

marzo

354
1511
522
2872
5259
768

6027

10

16

37

12

49

[ i -]

abril

462
1931
687
3724
6804
918

7722

48

13

61

ArELDNDN

13

mayo

585
2407
871
4644
8507
1074

9581

16
13

34

70

14

84

aAONNDN

16

junio

703
2956
1095
5677
10431
1255

11686

18
19

36
80
18

98

oA NMNDN

18

julio

844
3500
1321
6733
12398
1436

13834

22
23
10
44
99
21

120

O ONDN

19

agosto

978
3939
1554
7559
14030
1603

15633

25
27
11
50
113
27

140

O ONDN

19

septiembre

1134
4460
1780
8588
15962
1785

17747

27
32
12
58
129
29

158

© o ww

25

octubre

1327
5004
2025
9593
17949
2006

19955

34
34
14
67

149
32

181

31

noviembre

1477
5545
2233
10627
19882
2220

22102

36
38
18
70
162
35

197

34



ACCIDENTES ACUMULADO NOVIEMBRE 2015

2015 SIN BAJA LEVES GRAVES | MORTALES| TOTAL |EN.PROF.

AVILA 1579 1127 3 2 2711 6
BURGOS 9138 4120 34 5 13297 40
LEON 6874 3855 50 6 10785 71
PALENCIA 3538 1587 10 5 5140 22
SALAMANCA 4409 2588 35 4 7036 47
SEGOVIA 2147 1695 9 3 3854 25
SORIA 1889 989 2 1 2881 28
VALLADOLID 9020 4757 46 6 13829 82
ZAMORA 1809 1384 8 2 3203 22




